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واریز سود سنواتی و 
جاری ۱۲ ناشر توسط 

سمات با سجام
شرکت سپرده گذاری مرکزی 
اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام 
کرد: ۱۲ ناشر سود سنواتی و 
جاری صاحبان سهام خود را از 
طریق سامانه جامع اطلاعات 
مشتریان )سجام( در آخرین هفته 
اردیبهشت ماه واریز کردند. به 
گزارش روابط عمومی سمات، 
اطلاعات منتشر شده در خصوص 
جزئیات واریز مطالبات جاری 
و سنواتی سهامداران در هفته 
چهارم اردیبهشت ماه امسال 
نشان می دهد که در این بازه 
زمانی، 4 ناشر سود سنواتی و 8 
ناشر سود جاری صاحبان سهام 

خود را پرداخت کرده اند.

واریز سود سنواتی 4 شرکت
بر اساس این گزارش، در این دوره 
زمانی، 4 شرکت  »بهمن لیزینگ، 
فیبر ایران، صنایع مادیران و 
نفت پاسارگاد«، سود سنواتی ۱75 
هزار و ۱64 سهامدار را که شامل 
40 میلیارد و ۲47 میلیون تومان 
می شود با استفاده از سامانه 
جامع اطلاعات مشتریان )سجام( 

واریز کرده اند.

پرداخت بیش از یک هزار 
میلیارد تومان سود جاری

همچنین تا پایان هفته چهارم 
اردیبهشت ماه امسال، 8 ناشر 
 ، ن شتستا ن د یع سیما صنا «
بیمه هوشمندفردا 50درصد تأدیه، 
توسعه صنایع  و معادن کوثر، ملی  
شیمی  کشاورز، سرمایه  گذاری 
آتیه  دماوند، سرمایه  گذاری غدیر 
)هلدینگ (، تأمین  سرمایه  امید 
ایران  کیش   و کارت  اعتباری  
)سهامی عام («، سود جاری ۲43 
هزار و 605 سهامدار را که شامل 
یک هزار و 353 میلیارد و 6۱6 
میلیون تومان می شود توسط 
سمات و از طریق سامانه سجام 

واریز کرده اند.

اخبار

وضعیت   ۱40۱ سال  زمستان  در 
اشتغال زنان نسبت به فصل مشابه 
و فصول دیگر بهبود یافته است. به 
عنوان نمونه، در این فصل ۱35 
هزار زن به جمع شاغلان اضافه 
شدند و ۲ میلیون و ۲85 هزار زن 
شاغل نیز در زمستان سال ۱40۱ 

شاغل ماندند.
خ مشارکت اقتصادی جمعیت ۱5  نر
ساله و بیشتر در زمستان سال ۱40۱ 
نسبت به زمستان سال ۱400 با یک 
دهم درصد افزایش به 40.5 درصد 
افزایش یافت که در این بین، 
خ مشارکت اقتصادی زنان نیز  نر
در همین بازه زمانی از ۱۲.8 درصد 
۱3.3 درصد افزایش یافت.  به 
تعداد زنانی که تمایل به فعالیت و 
یافتن کار داشتند در زمستان سال 
۱40۱ به 4 میلیون و ۲57 هزار و 56۱ 
نفر رسید. به عبارتی ۲0۲ هزار و 
554 زن از جمعیت غیرفعال کوچ 
کردند و به جمعیت فعال زن برای 
اقتصادی  مشارکت  و  کار  یافتن 

اضافه شدند.
سهم شاغلان زن نیز در زمستان 
 ۱۱.۲ به  ۱0.9 درصد  از   ۱40۱ سال 
درصد رسید و ۱35 هزار و 8۱3 زن 
به جمع شاغلان اضافه شدند. 
تعداد شاغلان زن در زمستان سال 
۱40۱، به 3 میلیون و 587 هزار و ۲۱۱ 

نفر رسید.
ماندگاری   ،۱40۱ سال  زمستان 
اشتغال در زنان نیز سهم بالایی 
را به خود اختصاص داد. سهم 
ماندگاری آنها از زمستان سال ۱400 
نسبت به زمستان سال ۱40۱، 66.۲ 
درصد بوده است. رقمی که نشان 
از پایداری بالای اشتغال در میان 

دارد. زنان 
 ۲85 ۲ میلیون و  براین اساس، 

 ۱400 از زمستان  هزار شاغل زن 
تا زمستان سال ۱40۱ شغل خود 
را حفظ کردند. از زمستان سال 
۱400 تا زمستان سال ۱40۱ وضعیت 
اشتغال زنان نشان می دهد که ۱.7 
درصد زنان شاغل، شغل خود را از 
دست دادند که تعداد آنها برابر 58 

هزار نفر بوده است.
در زمستان سال ۱40۱ نسبت به 
خ بیکاری  زمستان سال ۱400، نر
زنان از ۱4.9 درصد به ۱5.7 درصد 
قبل  سال  زمستان  در  رسید. 
تعداد زنان بیکار به 670 هزار نفر 
رسید. در فصل زمستان سال ۱40۱، 
670هزار نفر زن بیکار در کشور 

وجود داشت.
دراین بازه زمانی نیز سهم کوچ 
شاغلان زن به جمعیت غیرفعال 
نیز 3۲.۱ درصد بوده است. بدین 
معنا که از زمستان سال ۱400 تا 
۱40۱، یک میلیون  زمستان سال 
و ۱07 هزار زن شاغل به جمعیت 
غیرفعال کوچ کرده و تمایلی برای 

یافتن کار نداشته اند.
ن  زنا د  ا تعد  ۱ 4 0 ۱ ن  زمستا ر  د
غیرفعال به ۲7 میلیون و 8۱0 هزار 
نفر رسیده است که نسبت به 
زمستان سال گذشته حدود ۱73 

هزار نفر بیشتر است.
 ، م هنگا د و ز ی  نشستگی ها ز با
بارداری و ازدواج از جمله مواردی 
بوده که در مهاجرت این شاغلان 

زن به جمعیت غیرفعال تأثیر گذار 
بوده است.

که  هد  می د ن  نشا رسی ها  بر
کمترین میزان انتقال در زنان 
شاغل مربوط به انتقال از وضع 
 ۱.7 به مقدار  بیکار  به  شاغل 
درصد بوده است. داده ای که نشان 
می دهد بیکاری در زنان شاغل 
پایین ترین ثبات را داشته است.
از  زن  بیکاران  وضعیت  رسی  بر
به زمستان   ۱400 زمستان سال 
سال ۱40۱، حکایت از آن دارد که 
مقدار جابه جایی از وضع بیکار به 
شاغل ۱3.8 درصد بوده است. به 
عبارتی از جمعیت 603 هزار و 609 
بیکار زن، 85 هزار نفر به شاغلان 

این قشر اضافه شده است.
در این بین، 39.6 درصد از جمعیت 
 ۱400 بیکار زن در زمستان سال 
در فصل آخر سال ۱40۱، همچنان 
بیکار باقی ماندند و 46.7 درصد 
از این جمعیت بیکار به جمعیت 

غیرفعال تغییر وضعیت دادند.
از زمستان سال ۱400 تا زمستان 
۱40۱، از جمعیت غیرفعال  سال 
زنان، 3.6 درصد به جمعیت شاغل 
اضافه شدند و به مقدار ۱.۱ درصد 
نیز به جمعیت بیکار زنان اضافه 
شدند. از زمستان سال ۱400 تا 
زمستان سال ۱40۱، 95.3 درصد از 
جمعیت غیرفعال همچنان در این 

ماندند. باقی  وضع 

 ماندگاری بیش از دو سوم 
شاغلان زن

از زمستان سال 1۴۰۰ تا زمستان سال 1۴۰1 جابه جایی نیروی کار نشان 
می دهد که 2 میلیون و 285 هزار زن شغل شان را حفظ کردند

صنعت لبنیات با ۱0 نماد فعال )نماد عالیس به تازگی 
وارد بازار شده است( و ارزش بازاری ۱86 هزار میلیارد 
تومانی در حدود 0.۲ درصد از کل ارزش بازار سهام ایران 
را به خود اختصاص می دهد. بررسی صورت های مالی 
منتشر شده شرکت های لبنیاتی فعال در بازار سرمایه 
نشان می دهد، درآمد این شرکت ها در سال ۱40۱ به 

طورمیانگین 88 درصد افزایش یافته است.
آمار نشان می دهد، در سال ۱40۱ درآمد 8 شرکت از ۱0 
شرکت تولیدکننده محصولات لبنیاتی که سهام آنها در 
بازار سرمایه عرضه شده است به حدود ۱3 هزار و 30۱ 
میلیارد تومان رسیده که 88 درصد از ارقام شناسایی 
شده در صورت های مالی سال ۱400 این شرکت ها 
بیشتر است. همچنین سود خالص این شرکت ها در 
سال با رشد چشمگیر ۲۱4 درصدی همراه بوده و به 

عدد 957 میلیارد تومان رسیده است.
با این حال مقایسه سود خالص و درآمدهای شناسایی 
شده در این صنعت نشان می دهد، بیش از 93 درصد 
درآمدها صرف هزینه های عملیاتی و غیر عملیاتی شده 
و تنها 7 درصد آن به عنوان سود خالص صرف پرداخت 
نقدی به سهامداران و یا افزایش حقوق صاحبان سهام 

می شود.
موضوعی که بیشترین تأثیر را از بهای تمام شده 
محصولات و افزایش هزینه های فروش، عمومی و اداری 
پذیرفته است و در بین عناوین مربوط به بهای تمام 

شده نیز رشد بالای هزینه ها نه از محل خرید شیر 
خام بلکه از محل افزایش هزینه مواد بسته بندی و 

مواد جانبی بوده است.
با تمام این تفاسیر، تجربه سال های گذشته نشان 
داده است، شرکت های لبنیاتی همواره در اخذ 
مجوز افزایش قیمت محصولات خود موفق عمل 
کرده اند و هرچند که برخی از محصولات آنها مشمول 
قیمت گذاری دستوری شده است، توانسته اند روند 
سود سازی خود را حتی بالاتر از شاخص های بهای 

تولیدکننده افزایش دهند.
درجدول زیر درآمد و سود سازی شرکت های لبنیاتی با 

یکدیگر مقایسه شده است.
براساس ارقام موجود در جدول، نماد های »غشان«، 
»غگیلا« و »غفارس« بیشترین رشد درآمدها را به ثبت 
رسانده اند و بیشترین رشد سود سازی نیز در همین 
نمادها به ثبت رسیده است. در این بین رشد بیش 
از 500 درصدی سود خالص غفارس قابل توجه است.

به گفته مدیران این شرکت، خط  مشی »غفارس« در 
سال گذشته به گونه ای ترسیم شده که با اصلاحات 
ساختاری در فرایندهای عملیاتی و محاسبات دقیق 
بهای تمام شده در جهت افزایش سودآوری برای 
جبران کمبود های گذشته اقدام شود و این رویه منجر 
به بهبود وضعیت عملکرد شرکت در سال ۱40۱ نسبت 
به سال قبل شده و شاهد اجرایی شدن اهداف در 

جهت افزایش سودآوری سهامداران بوده ایم.
مدیران شرکت های لبنیاتی اعلام کرده اند که در 
صورت افزایش نرخ مواد اولیه در راستای اخذ مجوز 
برای افزایش قیمت محصولات خود عمل خواهند 
کرد. همچنین تعدیل قیمت تمام شده موجودی کالای 
ساخته شده با توجه به تغییرات مربوط به حذف ارز 
ترجیحی از ابتدای سال ۱40۱، به عنوان یکی از دلایل 
مهم افزایش درآمد و سودسازی شرکت های لبنیاتی 

عنوان شده است.

رشد 214 درصدی سود خالص 
لبنیاتی های بورسی

  تنها 6 درصد از درآمد لبنیاتی ها به 
سهامداران می رسد
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افزایش بار سایت 
جدید tsetmc علت 

اختلال دیروز
مدیرعامل  دهقان،  وح الله  ر
شرکت مدیریت فناوری بورس 
در گفت وگو با سنا درخصوص 
اختلال جزئی دیروز روی سایت 
tsetmc.com بیان کرد: امروز 
باری را که روی سایت جدید 
بود افزایش دادیم و مراجعات 
بیشتری به سمت سایت جدید 
ارسال شد و از آنجا که تغییراتی 
در ظاهر سایت و نحوه نمایش 
اطلاعات وجود داشت، برخی 
فعالان بازار سرمایه  گلایه داشتند 
که تغییراتی را در نحوه نمایش 
اطلاعات مشاهده می کنند و 
ممکن است اطلاعات با تأخیر 

برای آنان بارگذاری شود.
دهقان افزود: بخشی از این 
مشکل، ناشی از این است که 
tsetmc. بازدیدکنندگان سایت
com از افزونه های خاصی که 
خارج از شرکت مدیریت فناوری 
بورس تولید شده استفاده 
می کنند  که با سایت جدید 
مطابقت ندارد و توسط افراد و 
شرکت های بیرونی توسعه یافته 
و در دسترس شرکت مدیریت 

فناوری بورس نیز نیست.
وی در ادامه بیان کرد: این 
قدیمی  سایت  با  افزونه ها 
برنامه نویسی شده و با تغییر 
دچار  است  ممکن  سایت، 
مشکل شوند و شرکت یا شخص 
توسعه دهنده می بایست مجدداً 
این افزونه ها را مورد بازبینی 
قرار داده و با سایت جدید 
به روزرسانی کند. از آنجا که اغلب 
این افزونه ها به صورت رایگان 
در اختیار کاربران قرار می گیرد، 
آپدیت افزونه ها با سایت جدید، 
برای کاربران هزینه ای به همراه 
نخواهد داشت و فقط احتمالاً 
چند روزی زمان خواهد برد تا این 
افزونه ها هم با سایت جدید 

تطابق یابد.

 ورود معاملات به اولین روز از آخرین 
ماه فصل بهار برای سهامداران 
خوش یمن بود و شاخص های بازار 
به پشتوانه اکثریت نمادهای مورد 
معامله، سبز پوش شدند. در پایان 
معاملات روز دوشنبه، شاخص کل ۱5 
هزار و 800 واحد قد کشید و به عدد 
۲ میلیون و 3۱8 هزار واحد رسید. در 
تالارهای معاملاتی بورس از 4۱۱ نمادی 
که مورد معامله قرار گرفت، ۲97 نماد 
)7۲ درصد کل نمادها( افزایش قیمت 
داشت. شاخص کل فرابورس نیز در 
این روز 303 واحد رشد کرد و به عدد 

۲9 هزار و ۲4۱ واحد رسید.
در این بازار نیز از 38۱ نماد معامله 
شده، ۲۲3 نماد )58 درصد کل نمادها( 
با رنگ سبز معاملات روزانه را به پایان 
رساندند. همچنین آمار معاملات نشان 
می دهد درمقابل ۱76 نمادی که در دو 
بازار)بورس و فرابورس( صف خرید 
بودند، تنها ۲7 نماد صف فروش شدند 
که تعداد صف های خرید در مقابل آمار 
روز گذشته، ۲8 عدد افزایش یافته 
است. روز دوشنبه، کدهای حقیقی 
باردیگر تقاضای خود را در معاملات 
افزایش دادند که این موضوع باعث 
شد خالص ورود و خروج پول حقیقی 
به معاملات درحدود یک هزار میلیارد 
تومان مثبت شود. بررسی آمار نشان 
می دهد، گروه بانک با 376 میلیارد، 
خودرو با ۱69 میلیارد و فلزات اساسی 
با ۱۲0 میلیارد تومان بیشترین ورود 

پول حقیقی را به خود اختصاص داده 
و گروه های چند رشته ای صنعتی با 49 
میلیارد، فرآورده های نفتی با 38 میلیارد 
و بیمه با ۱6 میلیارد تومان بیشترین 
خروج پول حقیقی )تغییر مالکیت 
سهام از حقیقی به حقوقی( را به ثبت 
رسانده اند. روز گذشته، ارزش معاملات 
خرد نیز در حدود ۲ هزارمیلیارد تومان 
افزایش یافت و به عدد ۱3هزار و 533 
میلیارد تومان رسید. آمار تغییر ارزش 
گروه های معاملاتی بازار سهام نشان 
می دهد، گروه مخابراتی با 5.3 درصد، 
بانک ها و مؤسسات اعتباری با 4.44 
درصد و سایر مواد معدنی با 4.07 درصد 
پربازده ترین ها بوده اند و گروه های 
تجهیزات صنعتی با منفی ۱.38 درصد، 
پیمانکاری صنعتی با منفی ۱.04 درصد 
و شکر با منفی 0.74 درصد بیشترین 
میانگین کاهش ارزش سهام را به ثبت 

رسانده اند.
 

بانکی ها پرچمدار رشد شاخص ها 
در معاملات روز دوشنبه

در معاملات دیروز، نمادهای بانکی 
با افزایش تقاضا و رشد قیمت سهام 

روبه رو شدند و بیشترین تأثیر مثبت 
را بر شاخص های بورس به ثبت 
رساندند. افزایش تقاضا برای این 
نمادها درحالی است که صورت های 
مالی و گزارش عملکرد منتشر شده در 
سایت کدال نشان می دهد، بانک های 
بزرگ بازار توانسته اند در سال گذشته 
درآمد و سود سازی خود را تاحدود 
زیادی افزایش دهند و درخصوص بهبود 
ساختار مالی خود عملکرد مناسبی 
داشته باشند. همچنین با توجه به 
اصلاحیه های جدید بانک مرکزی 
در ساختار پرداخت کارمزدها که 
هزینه های کارمزدی بانک ها را تاحدود 
زیادی کاهش می دهد، انتظار می رود 
ساختار درآمدی و روند سود سازی 
گروه بانکی تاحدود زیادی اصلاح شود 
و بازدهی آنها نیز افزایش یابد.  اخذ 
مجوز برای افزایش نرخ کارمزد خدماتی 
بعد از 3 سال و همچنین ایجاد راه های 
افزایش مراودات بانکی با کشورهای 
مواردی  جمله  از  نیز  بین المللی 
است که کارشناسان با استناد به آنها 
چشم انداز عملیات برخی بانک های 
بزرگ کشور را مثبت ارزیابی می کنند.

رونمایی از تابلوی برق سبز در تالار شیشه ای بورس با هدف 
ایجاد بازار عرضه و تقاضای مستقیم و فضای رقابتی تبادل 
برق انرژی های تجدیدپذیر. نقطه عطفی در صنعت برق و 
بازار سرمایه کشور که پس از سال ها، اکنون به ثمر نشسته 
است. بدون شک، گشایش تابلوی برق سبز در بازار سرمایه 
را باید ماحصل پیگیری های جدی وزارت نیرو در دو سال اخیر 
ارزیابی کرد. علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو در آیین افتتاح 
تابلو سبز بورس انرژی، گفته است که: امروز روز بسیار مهمی 
در صنعت برق کشور بوده زیرا ضرورت اول، رفع ناترازی است 
چون ناترازی قابل توجهی در تأمین برق کشور داریم و روش 
مناسب، تأمین این نیاز از طریق تجدیدپذیر ها است و افزوده 
که دلیل دوم، اقتصادی بودن آن در مقابل انرژی های دیگر 
در تأمین برق است و مورد سوم هم موضوع محیط زیست 
است. از ناترازی برق به عنوان یکی از چالش های سال های 
اخیر صنعت برق یاد می شود به نحوی که برآورد شده میزان 
تانرازی برق در محدوده ۱0 هزار مگاوات بوده که مهم ترین 
دلیل آن، کم کاری دولت قبل در سرمایه گذاری در توسعه 
صنعت برق بوده است. به گفته وزیر نیرو، بورس انرژی 
پاسخگوی ابهام اقتصادی در تأمین برق خواهد بود و امکان 
رقابت را برای تولیدکنندگان برق تجدیدپذیر فراهم می کند، 
زیرا در قانون اعلام شده که صنایع در سال اول یک درصد 
برق خود را یا با نیروگاه تجدیدپذیر یا از طریق بورس تأمین 
کنند و تصریح کرده که در بخش اداری هم باید ۲0 درصد 
انرژی خود را از طریق انرژی تجدیدپذیر تأمین کنند که امسال 
5 درصد بخش ادارات از محل بورس انرژی یا نیروگاه های 
تجدیدپذیر باید تأمین شود. محرابیان تأکید کرد که سال 
آینده الزام صنایع به 5 درصد می رسد و الزام ادارات نیز طی 
4 سال به ۲0 درصد خواهد رسید. هیأت دولت در سال 95 
تصویب کرد که وزارتخانه ها، مؤسسات و شرکت های دولتی و 
نهادهای عمومی غیردولتی براساس فهرستی که توسط وزارت 
نیرو تعیین و اعلام خواهد شد، طی دو سال حداقل ۲0 درصد 
برق مصرفی ساختمان های خود را از انرژی های تجدیدپذیر 

تأمین کنند. هرچند که در سال های قبل و در این زمینه 
اتفاق خاصی رخ نداد. کشور ایران به لحاظ دریافت انرژی 
خورشیدی در جهان در بالاترین رده ها قرار دارد، تا جایی 
که به طور میانگین سالانه بیش از ۲80 روز آن آفتابی گزارش 
شده است. نیروگاه های تجدیدپذیر یکی از باصرفه ترین 
مدل های نیروگاهی هستند که از نظر محیط زیست چند 
شرایط ویژه دارند. از افزایش 35 هزار مگاواتی ظرفیت تولید 
برق نیروگاه ها در مدت زمان چهار سال به عنوان یکی از 
برنامه های مهم وزارت نیرو دردولت سیزدهم یاد می شود 
که ۱0 هزار مگاوات آن سهم نیروگاه های تجدیدپذیر خواهد 
بود. گفته می شود که از ۱0 هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر 
و پاک، حدود 7 هزار مگاوات آن سهم نیروگاه خورشیدی و 3 
هزار مگاوات بقیه هم سهم نیروگاه بادی است. از قرار معلوم، 
ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر کشور تا پایان اسفند پارسال 
۱038،03 مگاوات بوده است. مطابق ماده ۱6 قانون جهش 
تولید دانش بنیان و آیین نامه اجرایی آن و در راستای توسعه 
صنایع دانش بنیان مرتبط با انرژی های تجدیدپذیر، توسعه 
بازار و تولید برق پاک در محل مصرف، همه واحدهای صنعتی 
با قدرت مصرف بیشتر از یک مگاوات، موظف هستند معادل 
یک درصد از برق مورد نیاز سالیانه خود را در سال جاری 
از طریق احداث نیروگاه های تجدیدپذیر تأمین کنند و این 
میزان سالانه یک درصد افزایش خواهد یافت و در پایان سال 
پنجم حداقل به 5 پنج درصد می رسد. وزیر نیرو گفته است 
که معضل وصول مطالبات نیروگاه های تجدیدپذیر با ورود 
به بورس انرژی حل می شود و افزوده که سرمایه گذاری در 
صنعت برق تجدیدپذیر پرسودترین بازار برای سرمایه گذاری 
خواهد شد که دولت هم در آن دخالتی نمی کند. برآورد شده 
که با ایجاد تابلوی برق سبز ظرفیت حدود چهار هزار مگاوات 
و حجم مبادلات 30 هزار میلیارد تومانی ذیل همین تابلو در 

پنج سال آتی ایجاد خواهد شد.
گفته می شود، در صورتی که سرمایه گذاران نتوانند گواهی 
تولید برق خود را در بازار به فروش رسانند، ساتبا )سازمان 
انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق( مبلغی معادل 
70 درصد متوسط نرخ مبلغ کشف شده در تابلو طی ماه های 
تولید انرژی و بر اساس میزان برق تولید شده در گواهی را 
به عنوان حامی این بازار و با هدف ایجاد فضای حمایتی و 
شفاف در بورس به سرمایه گذاران موضوع قرارداد تابلو سبز 

پرداخت خواهد کرد.

گزارش

گروه اقتصادی
eghtesad@irannewspaper.com

سعید رشیدی نوبندگانی
خبرنگار

بازار سهام

در قانون 
اعلام شده 
که صنایع 

در سال 
اول یک 

درصد برق 
خود را یا 

با نیروگاه 
تجدیدپذیر 
یا از طریق 

بورس 
تأمین کنند

  گام صعودی بازار سهام 
در اولین روز خرداد

72 درصد از نمادهای بورسی در معاملات دیروز 
افزایش قیمت داشتند

برق تجدیدپذیر با تابلوی سبز 
بورسی شد

با ایجاد تابلوی برق سبز ظرفیت چهار هزار 
مگاوات و مبادلات ۳۰ همت ایجاد خواهد شد

درآمد و سود سازی لبنیاتی های فعال در بازار سرمایه در سال ۱40۱ )میلیارد تومان(

تغییرات  سود خالص  تغییرات  درآمد عملیاتی  نماد

 %535  ۱۱7  %۱03  ۲00۱ غفارس

 %3۱8  64  %۱05  86۱ غگیلا

 %۲6۲  ۱7۲  %64  ۱370 غگلپا

 %۱73  99  %8۲  ۱۱۲4 غگلستا

 %96  7۲  %89  ۱۲40 غشاذر

 %3۲4  ۱37  %۱4۱  ۱498 غشان

عدم افشای اطلاعات  غپاک

 %۱53  88  %86  ۱973 غپاذر

 %۱4۲  ۲08  %73  3۲34 غشصفا

عدم افشای اطلاعات  غالبر

 %۲۱4  957  %88  ۱330۱ جمع

سجاد صفری / ایران


